12 vía Daule, lotización Inmaconsa, Calle Alfa y Mangos, solar 8 al 12; los accionistas 

de la Compañía GRUPERVET S.A. a saber: Mukhi S.A., por sus propios derechos 
propietario de una (1) acción; Multiventas Latin Corp S.4., por sus propios derechos 

propietario de novecientas noventa y nueve (999) acciones por lo tanto, se encuentra 
representada la totalidad del capital social, el mismo que asciende a Un mil USA 

dólares, dividido en Un mil acciones ordinarias v nominativas, de Un dólar americano 

cada una, las mismas que se encuentran pagadas en su totalidad.,